РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЁРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_27  »_сентября__2016 г.                                                                                            №  _ 81_
«Об организации и проведении

месячника по благоустройству на территории поселения»
      В целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния сельского поселения Черновский, прилегающих территорий предприятий и организаций, а так же привлечения жителей поселения к уборке территории поселения, в соответствии с постановлением Администрации муниципального района Волжский от 25.08.2016 № 3020  «Об организации и проведении месячника по благоустройству, очистке водоохранных зон от мусора и бытовых отходов и посадке зеленых насаждений на территории муниципального района Волжский Самарской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Организовать  и  провести  на   территории  сельского   поселения   Черновский  с 27.09.2016 по 10.10.2016 г. с участием организаций, учреждений и населения, месячник по благоустройству  и санитарной очистке  прилегающих территорий.

    2. При проведении месячника по благоустройству и субботника осуществлять контроль по выполнению  плана  мероприятий  (приложение №1).
    3. Назначить штаб по организации и проведению мероприятий по благоустройству в составе:
  Председатель
штаба:
    -Кузнецов А.М.
Глава сельского
поселения;
  Члены
комиссии:
   - Минеева О.А. – главный
специалист
Администрации;
   -Лукьянова О.С.– инспектор по ГО и ЧС администрации сельского поселения;
   -Рожнов А.В. – заместитель директора БУ «Черновское»;
   -Сайдакова Л.Ю. – инспектор
по
делам
молодежи;
   -представители
организаций
(по
согласованию);
   -участковый инспектор полиции
(по
согласованию);
   -депутаты
сельского
поселения
(по
избирательным
округам);

   4. Рекомендовать гражданам, имеющим на территории сельского поселения строения, земельные
участки:
              - Провести мероприятия по уборке прилегающей территории (не менее 10 метров).
              - Строительные материалы и другое имущество, расположенное за пределами земельного участка, перенести
на
свой
земельный
участок.
   5. Депутатам Собрания Представителей привлечь население и руководителей предприятий для выполнения работ по благоустройству населенных пунктов и прилегающих территорий.
   6. Данное постановление довести до руководителей предприятий, организаций и учреждений независимо
от  форм собственности.
   7. Контроль над выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Черновский                                                                         А.М. Кузнецов

муниципального района Волжский